

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)**

Veřejná zakázka: „EKG diagnostické stanice pro Oblastní nemocnici Jičín“

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném nadlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu či doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

V technických parametrech je uveden požadavek na „Ovládání pouze prostřednictvím barevného dotykového displeje s úhlopříčkou min. 8,5“, který plně reaguje i na dotek v chirurgických rukavicích“. Bude zadavatel akceptovat EKG s dotykovým displejem kombinované se standardní klávesnicí a úhlopříčkou 8“?

Odpověď na dotaz č. 1:

Jedním ze základních předpokladů jednoduchého, bezpečného, přehledného a uživatelsky přívětivého ovládání EKG přístrojů je možnost ovládání prostřednictvím dotykového displeje, který zároveň umožňuje intuitivní a rychlé ovládání na rozdíl od klávesnicových nebo kombinovaných způsobů ovládání klávesnice/displeje. Dotykový displej je navíc snadno dezinfikovatelný na rozdíl od klávesnice, která je členitá a její důkladná dezinfekce je složitější a časově náročnější pro obsluhu. Plnohodnotný dotykový displej pro ovládání EKG přístrojů je pro uživatele, z jeho vlastní zkušenosti, preferovaným řešením. Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách v nezměněné podobě.

Dotaz č. 2:

V technických parametrech je uveden požadavek "Export patientských EKG do stávajícího systému MUSE DICOM Gateway Pro NX".

Bude zadavatel akceptovat EKG se SW pro přenos dat do PACS ve formátu DICOM prostřednictvím stávající Wi-Fi sítě zadavatele, bez přenosu do systému MUSE?

Odpověď na dotaz č. 2:

Uživatel provozuje více EKG přístrojů s přenosem dat do stávajícího systému MUSE DICOM Gateway Pro NX a považuje za nanejvýše vhodné zachovat tento princip i u přístrojů, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, a to z důvodů kompatibility obsluhy, spotřebního materiálu, vzájemné zaměnitelnosti přístrojů a ve výsledku i nižších provozních nákladů díky společnému servisu.

Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách v nezměněné podobě

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 28.2.2024

Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření